
                                       
 

U C H W A Ł A  Nr V/37/2003 
                                           Rady Gminy Baruchowo 
                                           z dnia 28 lutego  2003 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/122/2001 Rady Gminy Baruchowo                             

z dnia 26 lutego 2001 roku    
 
 
     Na podstawie  art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty /t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm./ 

 
RADA  GMINY 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr XXIV/122/2001 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2001 
roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, sieci 
gimnazjum oraz granic ich obwodów wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że załącznikowi do Uchwały nadaje się brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa                       
Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 roku 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

L E G E N D A 
Granica gminy –- 
Obwód Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Baruchowie – 
Granice sołectw - 
Do  obwodu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Baruchowie należą następujące 
miejscowości: Baruchowo, Boża Wola, Czarne, Czarne Nadleśnictwo, Dębowo, Goreń Duży, 
Goreń Nowy, Grodno, Justynkowo, Kłótno, Kociołek, Kurowo Kolonia, Kurowo Parcele, 
Niedźwiedź, Nowa Zawada, Okna, Patrówek, Patrowo, Radziszewo, Skrzynki, Stawek, 
Świątkowice, Trzebowo, Telążna Kanał, Zakrzewo, Zakrzewo Parcele, Zawada Piaski, oraz 
Krzewent   gmina Kowal. 

 

Załącznik do Uchwały Nr V/37/2003                
Rady Gminy Baruchowo z dnia 
28.02.2003 r.   

 


